Выписка из Протокола № 36/1/2016

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	02 сентября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

2. Об аккредитации образовательного учреждения для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства.
РЕШИЛИ:
2.1. Аккредитовать для целей подготовки к аттестации (тестированию) работников членов (кандидатов в члены) Партнерства Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Воронежский государственный архитектурно-строительный университет» (ОГРН 1033600007407; ИНН 3664007626; Лицензия на осуществление образовательной деятельности № 1731 от 02 ноября 2015 г. серия 90Л01 № 0008750).
02 сентября 2016 г.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
1